
Dynatest A/S

Tempovej 27, DK-2750 Ballerup

Årsrapport for 7. november 2019 - 31. oktober 2020

Annual Report for 7 November 2019 - 31 October 2020

CVR-nr. 40 91 64 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/12 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 18/12 2020*

Lasse Fjeldgaard
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 7. november - 31. oktober 13
Income Statement 7 November - 31 October

Balance 31. oktober 14
Balance Sheet 31 October

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 7. november - 31. oktober 18
Cash Flow Statement 7 November - 31 October

Noter til årsregnskabet 20
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Dynatest A/S
Tempovej 27
DK-2750 Ballerup

CVR-nr.: 40 91 64 58

CVR No:

Regnskabsperiode: 7. november - 31. oktober

Financial period: 7 November - 31 October

Hjemstedskommune: Ballerup

Municipality of reg. office: Ballerup

Bestyrelse
Board of Directors

Lasse Fjeldgaard, formand (*Chairman*)
Leo Bøgebjerg
Lars Jensen

Direktion
Executive Board

Jesper Rantala

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
DK-7100 Vejle

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:
Seen over a one-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019/20
	TDKK
Hovedtal	
Key figures	
Resultat	
Profit/loss	
Nettoomsætning	31.698
<i>Revenue</i>	
Bruttofortjeneste	14.060
<i>Gross profit/loss</i>	
Resultat før afskrivninger og finansielle poster	6.480
<i>EBITDA</i>	
Resultat af ordinær primær drift	6.434
<i>Operating profit/loss</i>	
Af- og nedskrivninger	-31
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>	
Resultat før finansielle poster	6.450
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>	
Resultat af finansielle poster	-783
<i>Net financials</i>	
Årets resultat	4.530
<i>Net profit/loss for the year</i>	
Balance	
Balance sheet	
Balancesum	36.150
<i>Balance sheet total</i>	
Egenkapital	5.030
<i>Equity</i>	

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

2019/20

TDKK

Pengestrømme

Cash flows

Pengestrømme fra:

Cash flows from:

- driftsaktivitet <i>- operating activities</i>	-3.192
- investeringsaktivitet <i>- investing activities</i>	-4.453
- finansieringsaktivitet <i>- financing activities</i>	15.367
Årets forskydning i likvider <i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>	7.722

Antal medarbejdere
Number of employees

12

Nøgletal i %

Ratios

Bruttomargin <i>Gross margin</i>	44,4%
Overskudsgrad <i>Profit margin</i>	20,3%
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	17,8%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	13,9%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	180,1%

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Dynatest A/S er en førende global leverandør af tekniske løsninger, udstyr og unik software til planlægning og vedligeholdelse af belægningen i forbindelse med anlægning af veje, landingsbaner i lufthavne og byggeprojekter. Selskabet yder også teknisk rådgivning inden for vejbelægning samt kundeservice og support.

Dynatest A/S har hovedkontor i København, Danmark, og har to datterselskaber i Florida, USA. Selskabets produkter markedsføres globalt og sælges gennem egne virksomheder, agenter og distributører.

Dynatest A/S har alle ophavsrets-, produkt- og produktionsrettigheder til al hardware og software. Al produktudvikling finder sted i moderselskabet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 4.530.332, og selskabets balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på DKK 5.030.332.

Det har været et år med konsolidering af de nuværende produktplatforme uden store investeringer i nye produkter eller teknologier.

Det har også været et år med fokus på de kommende års udvikling af nyt udstyr og nye ydelser. I året det er gået, har vi arbejdet med nye forretningsmodeller, onlinesalgsmøder, support og uddannelse. Disse områder vil blive videreført og udviklet i de kommende år.

Ledelsen vurderer, at årets samlede resultat er tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at lukke landene

Key activities

Dynatest A/S is a leading international provider of pavement engineering services, equipment and associated unique software used in the planning and maintenance of pavements for roads, airport runways and construction. It also provides pavement engineering consultancy service as well as customer service and support.

Dynatest A/S has its headquarters in Copenhagen, Denmark, and subsidiaries in Florida, the US. The products are marketed globally and sold through own companies, agents and distributors.

Dynatest A/S holds all copyright, product, and production rights to all hardware and software. All product development takes place in the parent company.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019/20 shows a profit of DKK 4,530,332, and at 31 October 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 5,030,332.

It has been a year of consolidation of the current product platforms with no major investments in new products or technologies.

It has also been a year with focus on the coming year's development of equipment and services. During the year, we worked with new business models, online sales meetings, support and training. This work will be continued and developed in the years to come.

Management considers the overall results for the year satisfactory.

The consequences of Covid-19, in which many governments around the world have decided to

Ledelsesberetning

Management's Review

ned, får stor betydning for verdensøkonomien.

Udbruddet af Covid-19 har ikke påvirket selskabet i regnskabsperioden og forventes ikke at komme til at påvirke selskabet nævneværdigt.

Målsætning og forventninger til det kommende år

Baseret på ordrebeholdning og pipeline ved begyndelsen af regnskabsåret er forventningerne til 2020/21 positive. 2020/21 forventes at give overskud.

Ledelsen forventer ikke, at den nuværende COVID-19-krise generelt set vil resultere i et fald i ordrer i 2020/21, da de fleste lande allerede har eller påtænker at fremskynde deres infrastrukturinvesteringer. Dette er en fordel for Dynatest enten gennem levering af udstyr, service, support eller konsulenttydelser.

2019/20 var et år, hvor vi forberedte os til 2020/21 og de kommende års massive investeringer i produktplatforme og globalisering med det formål at overtage en større del af det globale marked for vedligeholdelse af belægningen på veje, landingsbaner og i forbindelse med byggeprojekter. Vores mål er at være den førende virksomhed i verden inden for udstyr, dataanalyse og rådgivning til ejere og brugere af vejbelægningsudstyr samt den bagvedliggende infrastruktur.

I det kommende år vil Dynatest arbejde på at få en lokal tilstedeværelse på de markeder, hvor der er en forventning om betydelig udvikling i behovet for anlægning af veje, landingsbaner i lufthavne og byggeprojekter. Et fokusområde i 2021 vil være BRIK-landene, især Kina og Indien.

shut down the countries, are having a major impact on the world economy.

The eruption of Covid-19 did not affect the company during the financial period and is not expected to have a significant impact on the company.

Objectives and outlook for the coming year

The expectations for 2020/21 are positive given the current orders received and pipeline at the beginning of the financial year. A profit is expected for 2020/21.

Management does not expect to see an overall order decline in 2020/21 as a result of the current COVID-19 situation since most countries already have or will accelerate infrastructure investments. This benefits Dynatest either through equipment deliveries, service, support or consulting services.

2019/20 was a year for preparation for 2020/21 and for the coming years' massive investments in product platforms and globalisation with the aim of taking over a larger part of the global market for maintenance of pavements for roads, airport runways and construction.

The goal is to become the world's leading company in equipment, data analysis and consulting data and service for owners and users of road pavement equipment and the related infrastructure.

In the coming year, work will be done to gain a local Dynatest presence in the markets where the need for pavement for roads, airport runways and construction is expected to see significant development. In 2021, a focus area will be the BRIK countries, particularly China and India.

Ledelsesberetning

Management's Review

Valutarisici

Størstedelen af omsætningen sker i DKK og EUR. Som følge heraf løber selskabet i mindre omfang risici for udsving i valutakurser. De usikkerheder der er i øvrige valutaer forsøges afdækket ved reduktion af nettopositioner alternativt gennem brug af finansielle instrumenter ved væsentlige risici.

Kreditrisici

Selskabets kundeportefølje består primært af større velrenommerede virksomheder, som vurderes at have en god kreditværdighed. Der foretages løbende kreditvurdering af kunderne og risici forsøges minimeret via betalingsbetingelser som reducerer eksponering. Endvidere har selskabet tegnet en debitorforsikring.

Foreign exchange risks

Most revenue is denominated in DKK and EUR. Consequently, the Company is exposed to currency rate fluctuations to a minor extent. The uncertainties in other currencies are attempted to be hedged by the reduction of net positions alternatively through the use of financial instruments for material risks.

Credit risks

The Company's customer portfolio primarily comprises major well-reputed enterprises assessed to have a good financial standing. Customers are regularly subject to credit ratings, and risks are sought minimised through payment terms that reduce exposure. In addition, the Company has taken out accounts receivable insurance.

Resultatopgørelse 7. november - 31. oktober

Income Statement 7 November - 31 October

	Note	2019/20 DKK
Nettoomsætning		31.698.236
<i>Revenue</i>		
Andre driftsindtægter		16.000
<i>Other operating income</i>		
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-9.315.516
<i>Expenses for raw materials and consumables</i>		
Andre eksterne omkostninger		-8.339.019
<i>Other external expenses</i>		
Bruttoresultat		14.059.701
<i>Gross profit/loss</i>		
Personaleomkostninger	1	-7.579.559
<i>Staff expenses</i>		
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-30.556
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets</i>		
Resultat før finansielle poster		6.449.586
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	522.160
<i>Income from investments in subsidiaries</i>		
Finansielle indtægter	3	112.735
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	4	-1.418.027
<i>Financial expenses</i>		
Resultat før skat		5.666.454
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat	5	-1.136.122
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets resultat		4.530.332
<i>Net profit/loss for the year</i>		

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	522.160
<i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	
Overført resultat	4.008.172
<i>Retained earnings</i>	
	4.530.332

Balance 31. oktober

Balance Sheet 31 October

Aktiver

Assets

	Note	2019/20 DKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		69.444
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	69.444
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	7	3.375.369
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		3.375.369
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.444.813
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	8	10.343.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.412.795
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	9	2.878.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		7.659.577
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		2.362.701
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	326.684
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		14.639.917
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		7.721.642
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		32.704.912
Aktiver <i>Assets</i>		36.149.725

Balance 31. oktober

Balance Sheet 31 October

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019/20 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		522.160
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.008.172
Egenkapital Equity		5.030.332
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		15.278
Hensatte forpligtelser Provisions		15.278
Anden gæld <i>Other payables</i>		220.090
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	11	220.090
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		62.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.503.732
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser <i>Contract work in progress, liabilities</i>	9	758.409
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		22.463.851
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		1.116.724
Anden gæld <i>Other payables</i>	11	3.978.606
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		30.884.025
Gældsforpligtelser Debt		31.104.115
Passiver Liabilities and equity		36.149.725

Balance 31. oktober *Balance Sheet 31 October*

Passiver *Liabilities and equity*

	<u>Note</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	14
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	15
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	16
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	17

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 7. november <i>Equity at 7 November</i>	500.000	0	0	500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	522.160	4.008.172	4.530.332
Egenkapital 31. oktober <i>Equity at 31 October</i>	500.000	522.160	4.008.172	5.030.332

Pengestrømsopgørelse 7. november - 31. oktober

Cash Flow Statement 7 November - 31 October

	Note	2019/20 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		4.530.332
Reguleringer <i>Adjustments</i>	12	1.949.810
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	13	-8.362.856
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		-1.882.714
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		112.735
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-1.418.027
Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>		-3.188.006
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-4.120
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		-3.192.126
Køb af virksomhed <i>Business acquisition</i>		-2.853.209
Køb af aktiviteter <i>Purchase of activities</i>		-1.600.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		-4.453.209
Optagelse af gæld til kreditinstitutter <i>Increase of loans from credit institutions</i>		62.703
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Increase of payables to group enterprises</i>		14.804.274
Kontant indbetalt selskabskapital <i>Cash payment concerning formation of entity</i>		500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		15.366.977

Pengestrømsopgørelse 7. november - 31. oktober

Cash Flow Statement 7 November - 31 October

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		7.721.642
Likvider 7. november <i>Cash and cash equivalents at 7 November</i>		0
Likvider 31. oktober <i>Cash and cash equivalents at 31 October</i>		<u>7.721.642</u>
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		7.721.642
Likvider 31. oktober <i>Cash and cash equivalents at 31 October</i>		<u>7.721.642</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20
	DKK
1 Personaleomkostninger	
<i>Staff expenses</i>	
Lønninger	6.721.334
<i>Wages and salaries</i>	
Pensioner	675.179
<i>Pensions</i>	
Andre omkostninger til social sikring	65.910
<i>Other social security expenses</i>	
Andre personaleomkostninger	117.136
<i>Other staff expenses</i>	
	7.579.559
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12
<i>Average number of employees</i>	
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	
Andel af overskud i dattervirksomheder	839.297
<i>Share of profits of subsidiaries</i>	
Afskrivning af goodwill	-317.137
<i>Amortisation of goodwill</i>	
	522.160
3 Finansielle indtægter	
<i>Financial income</i>	
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	112.735
<i>Interest received from group enterprises</i>	
	112.735

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2019/20</u> DKK
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	256.457
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	20.773
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	1.140.797
	<hr/> 1.418.027 <hr/>
5 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.120.844
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	15.278
	<hr/> 1.136.122 <hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 7. november <i>Cost at 7 November</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	100.000
	<hr/>
Kostpris 31. oktober <i>Cost at 31 October</i>	100.000
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 7. november <i>Impairment losses and amortisation at 7 November</i>	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	30.556
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. oktober <i>Impairment losses and amortisation at 31 October</i>	30.556
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober <i>Carrying amount at 31 October</i>	69.444

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20 DKK
7 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	
Kostpris 7. november <i>Cost at 7 November</i>	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	2.853.209
Kostpris 31. oktober <i>Cost at 31 October</i>	<u>2.853.209</u>
Værdireguleringer 7. november <i>Value adjustments at 7 November</i>	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	839.297
Afskrivning på goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	-317.137
Værdireguleringer 31. oktober <i>Value adjustments at 31 October</i>	<u>522.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober <i>Carrying amount at 31 October</i>	<u>3.375.369</u>
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi <i>Positive differences arising on initial measurement of subsidiaries at net asset value</i>	<u>2.283.384</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. oktober <i>Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 October</i>	<u>1.966.247</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Dynatest US Inc	USA United States	100%
Dynatest North America, Inc.	USA United States	100%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20
	DKK
8 Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	
Råvarer og hjælpematerialer	5.538.505
<i>Raw materials and consumables</i>	
Varer under fremstilling	1.535.738
<i>Work in progress</i>	
Færdigvarer og handelsvarer	3.269.110
<i>Finished goods and goods for resale</i>	
	10.343.353
	<hr/>
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	
<i>Contract work in progress</i>	
Salgsværdi af igangværende arbejder	7.798.739
<i>Selling price of work in progress</i>	
Modtagne acountobetalinge	-5.678.988
<i>Payments received on account</i>	
	2.119.751
	<hr/>
Indregnet således i balancen:	
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.878.160
<i>Contract work in progress recognised in assets</i>	
Modtagne forudbetalinger under passiver	-758.409
<i>Prepayments received recognised in debt</i>	
	2.119.751
	<hr/>
10 Periodeafgrænsningsposter	
<i>Prepayments</i>	
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje og andre omkostninger.	
<i>Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent and other costs as well.</i>	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

11 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019/20
	DKK
Anden gæld	
Other payables	
Mellem 1 og 5 år	220.090
<i>Between 1 and 5 years</i>	
Langfristet del	220.090
<i>Long-term part</i>	
Øvrig kortfristet gæld	3.978.606
<i>Other short-term payables</i>	
	4.198.696

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Cash flow statement - adjustments

Finansielle indtægter	-112.735
<i>Financial income</i>	
Finansielle omkostninger	1.418.027
<i>Financial expenses</i>	
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	30.556
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-522.160
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	
Skat af årets resultat	1.136.122
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
	1.949.810

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019/20
	DKK
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>	
Ændring i varebeholdninger	-8.843.353
<i>Change in inventories</i>	
Ændring i tilgodehavender	-6.980.340
<i>Change in receivables</i>	
Ændring i leverandører m.v.	7.460.837
<i>Change in trade payables, etc</i>	
	<hr/>
	-8.362.856

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:
Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Inden for 1 år	96.282
<i>Within 1 year</i>	
	<hr/>
	96.282

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder	660.543
<i>Lease obligations, period of non-terminability 6 months</i>	

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Eltronic Group A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Eltronic Group A/S, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

Eltronic Group A/S

DK-8722 Hedensted

16 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$